АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017  № 646

О признании утратившими силу

постановлений Администрации Бакчарского
района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, Томской области, 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях,
шествиях и пикетированиях", в соответствии с Уставом муниципального образования
«Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Бакчарского
района :

1) постановление Администрации Бакчарского района  от 21.02.2008 № 102 «О местах,
в которых проведение публичных мероприятий запрещено»;

2) постановление Администрации Бакчарского района  от 05.08.2008 № 374 «О
создании комиссии по рассмотрению пакета документов заемщиков на получение субсидии
малыми формами хозяйствования на селе»;

3) постановление Администрации Бакчарского района  от 30.07.2008 № 370 «Об
утверждении Положения об оплате труда, премировании работников котельных
муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных отделу образования
Администрации МО «Бакчарский район».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном Интернет сайте
муниципального образования «Бакчарский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Главы Бакчарского района-управляющего делами Чемерзову Т.Ю.

И.о.Главы района  В.П. Флягин